KNSB Inline 3-daagse 3

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Uitslagen Vrouwen
Daguitslag Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 280 Bente Kerkhoff 40 1 35,1 1 236 Marijke Groenewoud DSA 96,2
2 179 Lianne van Loon 37 27 2 179 Lianne van Loon DSA 81
& 236 Marijke Groenewoud 37 25 3 393 Sofia Schilder DJA 72
4 316 Amber van der Meijden 37 23 4 316 Amber van der Meijden DJA 67
5 393 Sofia Schilder 37 21 5 280 Bente Kerkhoff DSA 65,1
6 349 Esther Kiel 37 19 6 117 Beau Wagemaker DSA 49
7 117 Beau Wagemaker 37 17 7 349 Esther Kiel DSA 42
8 423 Maaike Koelewijn 37 15 8 352 Janne Berkhout DSA 42
9 220 Olin Verhoog 37 13 9 242 Maaike Verweij DSA 34
10 195 Pien van den Bos 37 11 10 423 Maaike Koelewijn DJA 33
11 242 Maaike Verweij 37 10 11 220 Olin Verhoog DSA 26
12 131 Jasmin van der Terp 37 9 12 195 Pien van den Bos DSA 25
Transponders Vrouwen
Niet gedetecteerd
nr naam transponder
1 Demi Benschop GC-48282
1 Demi Benschop HR-14304
52 Thirza Gorkink NK-17762
116 Iris Tiben CR-46475
117 Beau Wagemaker RW-48970
131 Jasmin van der Terp HC-86790
179 Lianne van Loon TV-84403
15-6-2024 20:18:24 16rnd 13km 00:25:20uur (gem. 95,0sec) 30,3km/h lvan1l
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KNSB Inline 3-daagse

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Daguitslag Vrouwen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 280 Bente Kerkhoff DSA Heerenveen Team Albert Heijn Zaanlander 40 1 35,1
2 179 Lianne van Loon DSA Heerenveen Doubleff 37 27
8 236 Marijke Groenewoud DSA Grou ROYAL A-WARE 37 25
4 316 Amber van der Meijden DJA 's-Gravenhage Team Bemmel - Frisian Seeds 37 23
5 393 Sofia Schilder DJA Hoogwoud Team mnf-a6.nl 37 21
6 349 Esther Kiel DSA Heerenveen Puur ICT-BTZ 37 19
7 117 Beau Wagemaker DSA Hoogkarspel Team A6.NL/MNF 37 17
8 423 Maaike Koelewijn DJA Hoogland Habovo 37 15
9 220 Olin Verhoog DSA Zoeterwoude OCRE 37 13
10 195 Pien van den Bos DSA Oostknollendam Wokke Vastgoed 37 11
11 242 Maaike Verweij DSA Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 37 10
12 131 Jasmin van der Terp DJA Jubbega 37 9
13 352 Janne Berkhout DSA Hauwert 34 8
14 116 Iris Tiben DSA Medemblik A6.nI/MNF 34 7
15 363 Lianne van Gammeren DSA Veen Peer Racefietsen 32 6
16 391 Elbrich Nicolay DJA Britsum 32 5
17 81 Anouk Cnossen DJA Luinjeberd 31 4
18 239 Simone Veenstra DSA Veenwouden Van lingen skeelers 31 3
19 52 Thirza Gorkink DSA Vaassen Team A6.nl / MNF 30 2
20 253 Hilde Houtzager DSA Waddinxveen 30 1
6 Jasmijn Nieuwenhuis DJB Grafhorst HABOVO 22
606 Rosa-Lynn Compagner DJB Staphorst Habovo 21
1 Demi Benschop DSA Montfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 18
15-6-2024 20:18:26 16rnd 13km 00:25:20uur (gem. 95,0sec) 30,3km/h lvan1l
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Seizoen: 2024 Landelijk Vrouwen - KNSB Inline 3-daagse t/m wedstrijd 3 (15-6-2024)

Tussenklassement

pos
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nr
236
179
393
316
280
117
349
352
242
423
220
195
131

239
81
52

253

Nnaam

Marijke Groenewoud
Lianne van Loon
Sofia Schilder
Amber van der Meijden
Bente Kerkhoff
Beau Wagemaker
Esther Kiel

Janne Berkhout
Maaike Verweij
Maaike Koelewijn
Olin Verhoog

Pien van den Bos
Jasmin van der Terp
Demi Benschop
Simone Veenstra
Anouk Cnossen
Thirza Gorkink

Hilde Houtzager

15-6-2024 20:18:28
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1 2
38,1 30,1
25 27
27 23
23 21
2 25
12 19
6 15
17 17
11 13
7 11
3 10
5 9
3 8
2 7
5
2
3
4

3
28
29
22
23
38,1
18
21
8
10
15
13
11
©
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aft pnt
96,2
81
72
67
65,1
49
42
42
34
33

lvanl
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KNSB Inline 3-daagse 3

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Premie uitslagen  Vrouwen

Puntensprint

pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 280 Bente Kerkhoff Heerenveen Team Albert Heijn Zaanlander 3
2 349 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT-BTZ
3 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Team A6.NL/MNF 1
Puntensprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 236 Marijke Groenewoud Grou ROYAL A-WARE 3
2 179 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff
3 393 Sofia Schilder Hoogwoud Team mnf-a6.nl 1
15-6-2024 20:18:29 16rnd 13km 00:25:20uur (gem. 95,0sec) 30,3km/h
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KNSB Inline 3-daagse 3

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Transponders Vrouwen

Niet gedetecteerd

nr naam

1 Demi Benschop
1 Demi Benschop
52 Thirza Gorkink
116 Iris Tiben
117 Beau Wagemaker
131 Jasmin van der Terp
179 Lianne van Loon
195 Pien van den Bos
195 Pien van den Bos
220 Olin Verhoog
236 Marijke Groenewoud
239 Simone Veenstra
242 Maaike Verweij
280 Bente Kerkhoff
316 Amber van der Meijden
349 Esther Kiel
363 Lianne van Gammeren
391 Elbrich Nicolay
393 Sofia Schilder
423 Maaike Koelewijn
606 Rosa-Lynn Compagner

15-6-2024 20:18:30

S

woonplaats

Montfoort
Montfoort
Vaassen
Medemblik
Hoogkarspel
Jubbega
Heerenveen
Oostknollendam
Oostknollendam
Zoeterwoude
Grou
Veenwouden
Veenhuizen
Heerenveen
's-Gravenhage
Heerenveen
Veen

Britsum
Hoogwoud
Hoogland
Staphorst

sponsor

Team Bemmel - Frisian Seeds
Team Bemmel - Frisian Seeds
Team A6.nl/ MNF

A6.nlI/MNF

Team A6.NL/MNF

Doubleff

Wokke Vastgoed

Wokke Vastgoed

OCRE

ROYAL A-WARE

Van lingen skeelers

Albert Heijn Zaanlander
Team Albert Heijn Zaanlander
Team Bemmel - Frisian Seeds
Puur ICT-BTZ

Peer Racefietsen

Team mnf-a6.nl
Habovo
Habovo

transponder

GC-48282
HR-14304
NK-17762
CR-46475
RW-48970
HC-86790
TV-84403
NL-45311
PC-89500
TR-07247
TP-23719
KL-89706
GL-70229
KV-77301
SV-80289
SF-73041
HS-40160
VC-08755
RC-23238
GX-41777
NP-76689
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KNSB Inline 3-daagse 3

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Transponderprint ~ Vrouwen

pos
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nr

280
179
236
316
393
349
117
423
220
242
131
352
116
363
391

81
239

52
253

naam

Bente Kerkhoff

Lianne van Loon
Marijke Groenewoud
Amber van der Meijden
Sofia Schilder

Esther Kiel

Beau Wagemaker
Maaike Koelewijn

Olin Verhoog

Maaike Verweij
Jasmin van der Terp
Janne Berkhout

Iris Tiben

Lianne van Gammeren
Elbrich Nicolay

Anouk Cnossen
Simone Veenstra
Thirza Gorkink

Hilde Houtzager
Jasmijn Nieuwenhuis

15-6-2024 20:18:33

S

rnd

40
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
34
34
32
32
31
31
30
30
22

Tijd
25:22.914
25:20.283
25:20.528
25:20.724
25:20.767
25:21.383
25:21.828
25:21.963
25:22.308
25:34.375
25:53.614
22:22.567
22:25.090
22:29.582
23:24.806
22:30.669
22:41.742
22:39.729
22:41.186

59.577

16rnd 13km 00:25:20uur (gem. 95,0sec) 30,3km/h
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1:25.027
1:22.247
1:22.738
1:22.493
1:22.657
1:23.083
1:23.435
1:23.429
1:23.715
1:36.686
1:47.031
1:31.893
1:34.172
1:35.954
1:52.389
1:36.811
1:44.311
1:42.311
1:43.627

0.000

Snelste

1:25.027
1:22.247
1:22.738
1:22.493
1:22.657
1:23.083
1:23.435
1:23.429
1:23.715
1:28.405
1:28.983
1:28.334
1:31.281
1:33.846
1:34.280
1:33.805
1:37.475
1:41.513
1:42.011

0.000
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